的公告》（公告编号：2020-077）、《关

于控股股东完成2020年非公开发行可交

换公司债券（第一期）的公告》（公告编

号：2020-078）于2020年6月19日披露于

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2020年12月1日

《关于“蓝帆转债”开始转股的提示性公

告》（公告编号：2020-130）于2020年12

月1日披露于《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于对相关主体进行出资的事项 2020年12月5日

《关于对相关主体进行出资的公告》（公

告编号：2020-140）于2020年12月5日披

露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于收购山东蓝帆护理用品有限公司

100%股权事项

2020年08月29日

《关于子公司收购山东蓝帆护理用品有

限公司100%股权暨关联交易的公告》（公

告编号：2020-102）等公告于2020年8月

29日披露于《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020年09月22日

《关于子公司收购山东蓝帆护理用品有

限公司100%股权进展暨完成工商变更登

记的公告》（公告编号：2020-109）于2020

蓝帆医疗股份有限公司 2020 年年度报告全文

97

年9月22日披露于《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于拟投资建设“200亿支/年高端健康防

护丁腈手套项目”事项
2020年12月5日

《关于拟投资建设“200亿支/年高端健康

防护丁腈手套项目”的公告》（公告编号：

2020-141）于2020年12月5日披露于《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

蓝帆医疗股份有限公司 2020 年年度报告全文

98

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 323,665,748 33.57%   -63,840,165 -63,840,165 259,825,583 26.49%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 323,553,248 33.56%   -63,727,665 -63,727,665 259,825,583 26.49%

  其中：境内法人持股 317,367,850 32.92%   -58,087,768 -58,087,768 254,370,572 25.93%

   境内自然人持股 6,185,398 0.64%   -5,639,897 -5,639,897 5,455,011 0.56%

 4、外资持股 112,500 0.01%   -112,500 -112,500 0 0.00%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 112,500 0.01%   -112,500 -112,500

二、无限售条件股份 640,365,338 66.43%   80,756,103 80,756,103 721,121,441 73.51%

 1、人民币普通股 640,365,338 66.43%   80,756,103 80,756,103 721,121,441 73.51%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 964,031,086 100.00%   16,915,938 16,915,938 980,947,024 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年7月6日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之北京中信投资

中心（有限合伙）62,997,278股解除限售上市流通，有限售条件的股份减少62,997,278股，无限售条件的股

份增加62,997,278股。

（2）韩邦友先生、张永臣先生、曹元和先生及张木存先生四人为公司原董事和高级管理人员，2018

年8月24日分别辞去公司董事和高级管理人员职务，辞职后继续在公司担任其他职务。根据相关规定，韩

邦友先生、张永臣先生、曹元和先生及张木存先生自离职后六个月内，其所持有的本公司股份100%锁定；

离任六个月后到任期届满期间，其所持有的本公司股份75%锁定；任期届满后六个月内，其所持有的本公

司股份100%锁定；任期届满六个月后，解除限售上市流通。

蓝帆医疗股份有限公司 2020 年年度报告全文

99

（3）李炳容先生为公司原董事和高级管理人员，2020年1月9日辞去公司董事和高级管理人员职务，

辞职后不在公司担任任何职务。根据相关规定，李炳容先生自离职后六个月内，其所持有的本公司股份100%

锁定；离任六个月后到任期届满期间，其所持有的本公司股份75%锁定；任期届满后六个月内，其所持有

的本公司股份100%锁定；任期届满六个月后，解除限售上市流通。

（5）宗秋月女士于2020年12月4日为公司职工代表监事。根据相关规定，在其任职期间每年转让的股